constitutiva de la Compañía “MINERA PEAS GOLD CIA. LTDA.” celebrada el 
8 de octubre del 2012 ante el notario primero del cantón Yantzaza Doctor 
Wilson Vinicio Novillo Arévalo e ' inscrita en el Registro de la Propiedad y 
Mercantil en la inscripción ( 22), ¡repertorio mil setecientos setenta y seis (1776) 
el Veinticinco de octubre del 2012. 

| 
Ud., se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente. 

Con sentimientos de consideración y estima. 

Srta. CELIA FERNANDA WAMBASHO AGUARE , 

Atentamente 

AUTORIZADO POR LOS SOCIOS FUNDADORES ]